
Id: CEVCZ-UEVJH-HTYRM-XEEGG-KYTMZ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 27/2010
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE

z dnia 18 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz .U. z 2001 
r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.211,257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz.1240), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 9.900,00zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. Dochody po zmianie wynoszą 31.190.557,76 zł, w tym: - dochody bieżące 26.039.300,99 zł, - 
dochody majątkowe 5.151.256,77 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 9.900,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. Wydatki po zmianie wynoszą 32.565.471,63 zł, w tym: - wydatki bieżące 22.786.714,87 zł, - 
wydatki majątkowe 9.778.756,76 zł. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 9.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
3, które po zmianie wynoszą 4.537.786,00 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Id: CEVCZ-UEVJH-HTYRM-XEEGG-KYTMZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

U z a s a d n i e n i e do Zarządzenia Nr 27/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 18 czerwca 2010 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 r. do § 1 Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 
2010 r. w kwocie 9.900,00 zł: w dziale 751 – rozdziale 75108- na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Ciechanowie Nr DCI-0301-7/10 dotacja na zadania zlecone w kwocie 9.900,00 zł, do § 2 Dokonuje 
się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 9.900,00 zł, jak niżej: - w dziale 010 – rozdziale 
01095 – dokonuje się przeniesienia wydatków: zwiększa się usługi pozostałe o kwotę 3,49 zł, materiały papiernicze 
o kwotę 500 zł, akcesoria komputerowe o kwotę 222,04 zł, zmniejsza się natomiast zakup materiałów o kwotę 
725,53 zł, w dziale 751 - rozdziale 75101 - zwiększa się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8 zł, 
wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 25 zł, zmniejsza się składki na Fundusz Pracy o kwotę 33 zł, - rozdziale 
75107 – zwiększa się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 17,02 zł, wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 
430,12 zł, materiały papiernicze o kwotę 365,02 zł, akcesoria komputerowe o kwotę 480,68 zł, zmniejsza się 
natomiast składki na Fundusz Pracy o kwotę 40,42 zł, zakup materiałów o kwotę 431,92 zł, usługi pozostałe 
o kwotę 236 zł, podróże służbowe o kwotę 584,50 zł, - rozdziale 75108 –zwiększa się wydatki o kwotę 9.900 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych, ponadto 
dokonuje się przeniesienia wydatków: zwiększa się materiały papiernicze o kwotę 365,02 zł, zakup akcesorii 
komputerowych o kwotę 825,96 zł, zmniejsza się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 161,54 zł, składki na 
Fundusz Pracy o kwotę 67,78 zł, wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 64,88 zł, zakup materiałów o kwotę 423,21 
zł, usługi pozostałe o kwotę 169,57 zł, podróże służbowe o kwotę 304 zł, - w dziale 801 - rozdziale 80110 – 
zwiększa się zakup materiałów o kwotę 3.700 zł, zmniejsza się usługi remontowe w kwocie 1.000 zł, usługi 
zdrowotne o kwotę 1.000 zł, usługi pozostałe o kwotę 700 zł, zakup materiałów papierniczych o kwotę 1.000 zł, - 
rozdziale 80114- zwiększa się wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.980 zł, zmniejsza się usługi pozostałe 
o kwotę 1.980 zł. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2010

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 18 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2010r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2010

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 18 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 rok. 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27/2010

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 18 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xls


Id: CEVCZ-UEVJH-HTYRM-XEEGG-KYTMZ. Podpisany Strona 2

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chorzele 

mgr Wojciech Kobyliński


